
ÇORBA ÇEŞİTLERİ FİYATI  SOĞUKLUKLAR FİYATI İFTARİYELİKLER FİYATI

MENGEN ÇORBASI 5,00 TL

MERCİMEK ÇORBASI 5,00 TL ÇOBAN SALATA 4,00 TL BEYAZ PEYNİR

EZOGELİN ÇORBASI 5,00 TL MEVSİM SALATA 4,00 TL KAŞAR PERNİRİ

SEBZE ÇORBASI 5,00 TL YEŞİL SALATA 4,00 TL SİYAH ZEYTİN 

YAYLA ÇORBASI 5,00 TL CACIK 4,00 TL YEŞİL ZEYTİN

KREMALI MANTAR ÇORBASI 5,00 TL KOMPOSTO (KAYISI, ÜZÜM) 4,00 TL BAL 

DOMATES ÇORBASI 5,00 TL YOĞURT 4,00 TL TEREYAĞ

DÜĞÜN ÇORBASI 5,00 TL KARIŞIK TURŞU 4,00 TL HURMA

KÖYLÜM ÇORBASI 5,00 TL

ANA YEMEK ÇEŞİTLERİ FİYATI ZEYTİNYAĞLILAR FİYATI ARA SICAKLAR FİYATI

BOHÇA KEBABI 16,00 TL İMAM BAYILDI 4,00 TL PATATESLİ BÖREK 5,00 TL

ET HAŞLAMA 16,00 TL YAPRAK SARMASI 4,00 TL SİGARA BÖREĞİ 5,00 TL

ELBASAN TAVA 16,00 TL BİBER DOLMASI 4,00 TL PEYNİRLİ BÖREK 5,00 TL

DANA ROSTO 16,00 TL TAZE FASÜLYE 4,00 TL KABAK MÜCVER 5,00 TL

SEBZELİ ET GÜVEÇ (CABADA) 15,00 TL ZEYTİNYAĞLI MANTAR 4,00 TL KADINBUDU KÖFTE 5,00 TL

ET SOTE 15,00 TL BARBUNYA PİLAKİSİ 4,00 TL

ET KAVURMA 15,00 TL TATLILAR FİYATI MEŞRUBAT FİYATI

IZGARA KÖFTE 15,00 TL KALBURABASTI 4,00 TL SEMAVER ÇAY (KÜÇÜK BOY ) 12,00 TL

ORMAN KEBABI 14,00 TL ŞEKERPARE TATLISI 4,00 TL SEMAVER ÇAY ( ORTA BOY ) 15,00 TL

TAS KEBABI 14,00 TL KADAYIF DOLMASI 4,00 TL SEMAVER ÇAY ( BÜYÜK BOY ) 20,00 TL

KARNIYARIK 12,00 TL EKMEK KADAYIFI 4,00 TL NESCAFE 3,00 TL

FIRINDA SEBZELİ KÖFTE 12,00 TL REVANİ TATLISI 4,00 TL AYRAN 2,00 TL

 TAVUK IZGARA 14,00 TL CEVİZLİ İRMİK TATLISI 4,00 TL SODA (SADE) 2,00 TL

EKŞİLİ KÖFTE 12,00 TL GÜLLAÇ TATLISI 4,00 TL MEYVESUYU 3,00 TL

PATLICAN MUSAKKA 12,00 TL FIRINDA SÜTLAÇ 4,00 TL TÜRK KAHVESİ 4,00 TL

MANTARLI TAVUK SOTE 12,00 TL MUHALLEBİ 4,00 TL MEŞRUBAT 2,50 TL

MİSKET KÖFTE 12,00 TL ETİMEK TATLISI 4,00 TL BÜYÜK SU (1,5 LT) 3,00 TL

ETLİ KURU FASÜLYE (CABADA) 11,00 TL SARAY SARMASI 4,00 TL KÜÇÜK SU (0,50 LT) 1,00 TL

                                  KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ PERSONELİ İFTARLIK MENÜ FİYAT LİSTESİ

İKRAMLIK



                                                                               DİĞER KAMU PERSONELİ  İFTARLIK MENÜ FİYAT LİSTESİ

ÇORBA ÇEŞİTLERİ FİYATI SOĞUKLUKLAR FİYATI İFTARİYELİKLER FİYATI

MENGEN ÇORBASI 6,00 TL

MERCİMEK ÇORBASI 6,00 TL ÇOBAN SALATA 5,00 TL BEYAZ PEYNİR

EZOGELİN ÇORBASI 6,00 TL MEVSİM SALATA 5,00 TL KAŞAR PERNİRİ

SEBZE ÇORBASI 6,00 TL YEŞİL SALATA 5,00 TL SİYAH ZEYTİN 

YAYLA ÇORBASI 6,00 TL CACIK 5,00 TL YEŞİL ZEYTİN

KREMALI MANTAR ÇORBASI 6,00 TL KOMPOSTO (KAYISI, ÜZÜM) 5,00 TL BAL 

DOMATES ÇORBASI 6,00 TL YOĞURT 5,00 TL TEREYAĞ

DÜĞÜN ÇORBASI 6,00 TL KARIŞIK TURŞU 5,00 TL HURMA

KÖYLÜM ÇORBASI 6,00 TL

ANA YEMEK ÇEŞİTLERİ FİYATI ZEYTİNYAĞLILAR FİYATI ARA SICAKLAR FİYATI

BOHÇA KEBABI 17,00 TL İMAM BAYILDI 5,00 TL PATATESLİ BÖEREK 6,00 TL

ET HAŞLAMA 17,00 TL YAPRAK SARMASI 5,00 TL SİGARA BÖREĞİ 6,00 TL

ELBASAN TAVA 17,00 TL BİBER DOLMASI 5,00 TL PEYNİRLİ BÖREK 6,00 TL

DANA ROSTO 17,00 TL TAZE FASÜLYE 5,00 TL KABAK MÜCVER 6,00 TL

SEBZELİ ET GÜVEÇ (CABADA) 16,00 TL ZEYTİNYAĞLI MANTAR 5,00 TL KADINBUDU KÖFTE 6,00 TL

ET SOTE 16,00 TL BARBUNYA PİLAKİSİ 5,00 TL

ET KAVURMA 16,00 TL TATLILAR FİYATI MEŞRUBAT FİYATI

IZGARA KÖFTE 16,00 TL KALBURABASTI 6,00 TL SEMAVER ÇAY (KÜÇÜK BOY ) 12,00 TL

ORMAN KEBABI 15,00 TL ŞEKERPARE TATLISI 6,00 TL SEMAVER ÇAY ( ORTA BOY ) 15,00 TL

TAS KEBABI 15,00 TL KADAYIF DOLMASI 6,00 TL SEMAVER ÇAY ( BÜYÜK BOY ) 20,00 TL

KARNIYARIK 14,00 TL EKMEK KADAYIFI 6,00 TL NESCAFE 3,00 TL

FIRINDA SEBZELİ KÖFTE 14,00 TL REVANİ TATLISI 6,00 TL AYRAN 2,00 TL

 TAVUK IZGARA 15,00 TL CEVİZLİ İRMİK TATLISI 6,00 TL SODA (SADE) 2,00 TL

EKŞİLİ KÖFTE 13,00 TL GÜLLAÇ TATLISI 6,00 TL MEYVESUYU 2,50 TL

PATLICAN MUSAKKA 13,00 TL FIRINDA SÜTLAÇ 6,00 TL TÜRK KAHVESİ 4,00 TL

MANTARLI TAVUK SOTE 13,00 TL MUHALLEBİ 6,00 TL MEŞRUBAT 2,00 TL

MİSKET KÖFTE 13,00 TL ETİMEK TATLISI 6,00 TL BÜYÜK SU (1,5 LT) 3,00 TL

ETLİ KURU FASÜLYE (CABADA) 13,00 TL SARAY SARMASI 6,00 TL KÜÇÜK SU (0,50 LT) 1,00 TL

NOT: MÜNFERİT REZERVASYONLAR SAAT 15:00'A KADAR BİLDİRİLMELİDİR 

İKRAMLIK


